
    平成 30 年 9 月 4 日 

受講生の皆様 

北海道会場「ベーシックコースⅠ」会場変更開催のご案内 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 

北海道会場「ベーシックコース１」お申込みありがとうございます。大変恐縮なのですが、ご

案内申し上げておりました「ベーシックコース１」ですが会場の都合に伴い、予定していた北海

道医療大学での開催が不可能となりました。このため急遽協議を重ねまして、開催会場を下記の

通りに変更することになりました。皆さまには大変ご迷惑おかけすることになってしまいますが、

何卒ご理解頂き、ご了承くださいますようにお願い申し上げます。 

 

記 

1．日   時   ベーシックコース１ 

平成 30 年 10 月 6 日（土） 午後 14 時～18 時 00 

平成 30 年 10 月 7 日（日） 午前 9 時～15 時 00 分 

2．場   所    

変更前  

北海道医療大学（http://www.hoku-iryo-u.ac.jp/） 

北海道石狩群当別町金沢 1757 

変更後 

札幌スポーツ&メディカル専門学校ウェスト館 

(http://www.sanko.ac.jp/sapporo-sports/) 

〒060-0061 札幌市中央区南 1 条西 9 丁目 

 

以上 

http://www.hoku-iryo-u.ac.jp/

